
 Município de Ijuí - Pode Executivo
CNPJ: 90.738.196/0001-09 

Obra Bancos
DRENAGEM NOVO LESTE SINAPI - 03/2025 - Rio 

Grande do Sul
SBC - 04/2025 - Rio 
Grande do Sul
SICRO3 - 01/2025 - Rio 
Grande do Sul
SICRO2 - 11/2016 - Rio 

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 Serviços 100,00%

23.135,41
100,00%

23.135,41
100,0%

23.135,41
100,0%

23.135,41

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Leonardo Rocha Andrzejski

Setor de Engenharia

B.D.I.
22,67%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Rua Bnejamin Constant   - Centro - Ijuí / RS

55 3331 6100 /  



 Município de Ijuí - Pode Executivo
CNPJ: 90.738.196/0001-09 

Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido 
nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.
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